PROGRAMM

BUHNE DORFPLATZ

11.30 Uhr BegriiRung

11.45 Uhr Hand in Hand
13.20 Uhr If a bird

15.10 Uhr Meike Koester
16.15 Uhr Ziehung Gewinner Verlosung
16.25 Uhr Ukrainische Seele
17 Uhr Verabschiedung
BUHNE SCHEUNE

11.30 Uhr Trommel Duo
12.15 Uhr Gizem und Andy
13.30 Uhr Ukrainische Seele
14.30 Uhr Trommel Duo
15.15 Uhr Mél Germain

BUHNE KASTANIENHOF

12.30 Uhr
13 Uhr

13.40 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr

If a bird

HEPy Farbenspiel
Posaunenchor

Ukrainische Seele
Seemannslieder mit Roland

DORF NEUERKERODE (verschiedene Locations)

10.30 Uhr
10.30 - 16 Uhr
12.30 + 15 Uhr
12 - 15.45 Uhr
11-17 Uhr

*Anderungen vorbehalten

Gottesdienst mit Frau Bleich | Kirche Peter & Paul
Rap-Workshop Urban Culture

Theater Feuer und Flamme: ,Polarsafari‘

Gerd der Gaukler

Tag der offenen Tur KiTa



